Số 112/2, đường số 559, tổ 11, ấp Tr, xã Tr, huyện C, Thành phố H. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Ông Nguyễn Hữu L được quyền khởi kiện lại; 

- Trả lại đơn khởi kiện, tài liệu, chứng cứ kèm theo cho ông Nguyễn Hữu L; 

- Hoàn lại cho ông Nguyễn Hữu L số tiền tạm ứng án phí là 2.625.000đ (Hai 

triệu sáu trăm hai mươi lăm ngàn đồng) ông L đã nộp theo biên lai thu tiền số 

AA/2019/0085231 ngày 01/12/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Củ Chi, 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 (bảy) ngày kể từ ngày nhận được quyết định